
2025年度【春】 受講生大会 申し込み受付一覧 2025/7/3
《 最終 》

一般 26
シニア 14

受付日時 お名前 参加資格
1 2025/06/10(Tue) 中辻一夫 シニア
2 2025/06/10(Tue) 梅澤葉子 その他
3 2025/06/10(Tue) 小川雅敏 シニア
4 2025/06/11(Wed) 遠藤淳子 その他
5 2025/06/12(Thu) 橘美穂 その他
6 2025/06/12(Thu) 宮内夕美子 その他
7 2025/06/12(Thu) 神野千鶴 その他
8 2025/06/13(Fri) 砂川美和 その他
9 2025/06/17(Tue) 中田昌江 シニア
10 2025/06/17(Tue) 後藤晋一 シニア
11 2025/06/17(Tue) 岡田隆昭 シニア
12 2025/06/17(Tue) 庵原ユミ その他
13 2025/06/18(Wed) 鎌田富次 シニア
14 2025/06/20(Fri) 近藤富昭 シニア
15 2025/06/21(Sat) 田口陽介 シニア
16 2025/06/23(Mon) 塩澤紀子 その他
17 2025/06/23(Mon) 山本康行 シニア
18 2025/06/24(Tue) 木村延枝 その他
19 2025/06/24(Tue) 早崎富美 その他
20 2025/06/24(Tue) 山本有里子 その他
21 2025/06/24(Tue) 安藤正彦 シニア
22 2025/06/24(Tue) 小俣五三巳 シニア
23 2025/06/24(Tue) 植松紀子 その他
24 2025/06/25(Wed) 袴田美保子 その他
25 2025/06/26(Thu) 清水由里子 その他
26 2025/06/26(Thu) 千葉由美子 その他
27 2025/06/26(Thu) 横井美紀 その他
28 2025/06/26(Thu) 平田洋子 その他
29 2025/06/26(Thu) 村田加奈子 その他
30 2025/06/27(Fri) 中村由紀子 シニア
31 2025/06/27(Fri) 村上恵美 その他
32 2025/06/27(Fri) 千村しおり その他
33 2025/06/27(Fri) 菊池由紀 その他
34 2025/06/27(Fri) 矢部紀美恵 その他
35 2025/06/28(Sat) 松坂静子 シニア
36 2025/06/30(Mon) 江本昌子 シニア
37 2025/07/01(Tue) 和田智子 その他
38 2025/07/01(Tue) 土師陽子 その他
39 2025/07/01(Tue) 綿貫美帆 その他
40 2025/07/02(Wed) 一條明日香 その他


